（推薦書様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人高知県文教協会理事長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　令和　　　年度　文教文化賞の推薦について

　うえのことについて、下記のとおり推薦します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

（1） 部・クラブ・サークル等の名称
（2） 代表生徒氏名および顧問教員氏名
（3） 構成人数〔学年別・男女別〕
（4） 推薦理由〔３００字～３５０字程度〕
（5） 活動実績〔過去２年間を含む今年８月まで〕
（6） 今後の活動計画

· 上記(1)～(6)をＡ４用紙２枚程度にまとめて １部 提出すること。
併せて、推薦書の電子データを高知県文教協会にメールで提出すること。
· 活動実績を補足する参考資料や表彰などの受賞歴があれば表彰状の
写しを別に添付してください。